
 

 

Biedrība Sporta klubs ”Vecpiebalga” 
Reģ.nr. 40008152213 

Adrese: “Nēķens 1-1”, Taurenes pagasts, 
Cēsu novads, LV-4119 

AS SWEDBANK, HABALV22 
Konts: LV04HABA0551027524762 

 

Cēsu novada Vecpiebalgas pagasta  
Sporta kluba Vecpiebalga BMX kausa izcīņa 

 
 
 
Sacensību datums: 17.07.2022 
 
Reģistrācija: 
Pieteikšanās termiņš – 11.jūlijs (pl. 23:59) 
Sacensību dienā izmaiņas reģistrācijā veikt nav iespējams! 
Sacensību dienā licencēts kluba pārstāvis vai treneris iesniedz rakstisku sarakstu ar sportistiem, kas ir reģistrēti, 
bet sacensībās nepiedalīsies. 
Sacensībās tiek atļauts piedalīties dalībniekiem ar un bez licencēm (ar vecāku vai treneru atļauju, apdrošināšana 
obligāta) 
 
 
Dienas kārtība: 
Treniņi: B5, B6, B7, B8, B9 , G6, G7-8, G9-10, G11-12  10:00-10:25 
Treniņi: B10, B11, B12, G13+, B13-14, B15-16, Open 17+, CR (visas) 10:25-10:50 
Blakusvāģi 10:50-11:00 
*Treniņi tikai ar starta barjeru un caur špalerām 
 

Sacensību sākums 11:00 
Vecuma kategorijas, dalībnieki: 
Vecuma grupas tiek noteiktas pēc aktuālā braucēja gadu skaita sacensību dienā. 
 
Kategorijas: 
Meitenes: G6, G7-8, G9-10, G11-12, G13+ 
Zēni: B5, B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13-14, B15-16 
Krūzeri: CR12/24, CR25+  
Vīri: Open 17+  
Blakusvāģi 
Ja sacensībām reģistrējas mazāk kā 2 dalībnieki kategorijā, tad šī kategorija tiek apvienota ar 
nākamo vecuma kategoriju. Bet vērtē atsevišķi. 
 
Dalības maksa: 
1) Visām krūzeru, meiteņu, zēnu un jauniešu kategorijām EUR 10.00,- 
2) Open 17+ kategorijā EUR 15.00,- 
Ja ģimenē ir 2 bērni un vairāk, dalības maksa ir jāmaksā tikai par 1 bērnu. 
 



 

 

Biedrība Sporta klubs ”Vecpiebalga” 
Reģ.nr. 40008152213 

Adrese: “Nēķens 1-1”, Taurenes pagasts, 
Cēsu novads, LV-4119 

AS SWEDBANK, HABALV22 
Konts: LV04HABA0551027524762 

 

 
 
Sacensību norise un vērtēšana: 
1) Visām kategorijām pilnībā pēc standarta formāta. 
 2) Papildus: 
1.1. Ja kategorijā ir 9 sportisti, uz finālu kvalificējas 7 sportisti. Braucienā, kurā ir 4 
sportisti, uz finālu kvalificējas 3 sportisti. 
1.2. Kategorijās, kur dalībnieku skaits ir no 9 – 15, B fināls NENOTIEK. B fināli ir tikai grupās, kurās ir 16 un vairāk 
sportistu un 1 finālu braucieni. 
 
Apbalvošana: 
Sacensībās tiek apbalvoti 1.-8. vietas ieguvēji katrā kategorijā ar kausiem/medaļām/balvām. 
Open 17+ tiek apbalvotas ar Z/S” Vec-kurmji’’ naudas balvām: 
 1.vieta – 130 EUR;  
 2.vieta – 100 EUR;  
 3.vieta-50 EUR; 
 4.vieta-40 EUR; 
 5.vieta-30 EUR 
 
Blakusvāģi tiek apbalvoti 1-3 vietas ar kausiem. 


